Rangliste EWS 2017 Emmen (nur von Platz Emmen)

Unsere Schiitzen Feld A
26 Schitzen

Unsere Schiitzen Feld D
79 Schiitzen

Unsere Schiitzen Feld E
59 Schutzen
Gruppe 1

Unsere Schiitzen Feld E
59 Schutzen
Gruppe 2

Unsere Schiitzen Feld E
59 Schitzen
Gruppe 3

Nicht angetreten sind:
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Dobmann Andreas

Colpi Max
Staub Werner
Steffen Renato
Huber Marcel
Total

Wolf Manfred
Wyss Dolf
Spath Gunter
Neuhaus Marco

Schweizer Richard

Total

Beer Kurt
Achermann Ueli
Kunz Niklaus
Schérli Ferdy
Blattler Roland
Total

Hess Theo
Roos Kurt

Zai Hansruedi
Kuratli Werner
Melcher Jonin
Total

Odermatt Paul
Odermatt Walter
Kaufmann Bruno
Zemp Franz
Birrer Fredy
Total

Zinniker Roman
Colpi Silvan
Steffen Anton
Senn Erich
Zurkirchen Peter

189
184
182
174
173
902

136
134
132
127
119
648

133
133
132
131
131
660

136
133
130
127
125
651

134
131
126
122
119
632

Rang
6

15

18
25
26

Rang 4 von 4 Gruppen

14
18
36
57
70

Rang 8 von 12 Gruppen

17
18
21
27
28

Rang 4 von 10 Gruppen

11
19
29
38
48

Rang 6 von 10 Gruppen

15
26
42
53
54

Rang 10 von 10 Gruppen

entschuldigt (Augenprobleme)
entschuldigt

unentschuldigt
unentschuldigt
unentschuldigt



Sobald die Rangliste vom ganzen Kanton erhéltlich ist, kann ich auch melden, welche
Gruppen flr die kantonale Zwischenrunde qualifiziert sind.

Dies auch Uber das weitere Vorgehen und Zusammenstellung der entsprechenden Grup-
pen.

Ich empfehle weitere Trainings Dienstag, Mittwoch oder Donnerstag auf Noptel.

Nachste Runde: Freitag, 5. Mai 2017 in Emmen (nach Aufgebot)

Wer jetzt schon weiss, dass er nicht mitmachen kann/will meldet mir dies bitte sofort!

Verantwortlich Gruppenmeisterschaft 300 m
Dolf Wyss

Rangliste Kanton / EWS 2017

Beteiligungsiibersicht

Anzahl Gruppen Limit Qual. Anzahl Gruppen Limit Qual.
2017 2017 2016 2016

Feld A 44 864 43 882

Feld D 75 632 183 652

Feld E (Neu) 98 639 0

Total 217 226 minus 9 Gruppen

Schiitzengesellschaft der Stadt / Qualifikation

Resultat Rang

Feld A Luzern Stadt 902 28 von 44 Gruppen Qualifiziert
Feld D Luzern Stadt 648 42 von 75 Gruppen Qualifiziert
Feld E Luzern Stadt 1 660 35 von 98 Gruppen Qualifiziert
Feld E Luzern Stadt 2 651 44 von 98 Gruppen Qualifiziert
Feld E Luzern Stadt 3 632 67 von 98 Gruppen Ausgeschieden

hier fehlten lediglich 6 Punkte. Wenn alle angetreten wéren,
hétte es sicher gereicht.

Fir die kantonale Zwischenrunde braucht es eine wackere Steigerung. Also nochmals in
die Trainingshosen.

E Gruess
DoIf Wyss
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